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Generalne informacije Uponor Q&E T-komad redukovani PPSU

Specification

- Q&E fitinzi i prstenovi za Uponor Pex cevi

- Metalni fitinzi su izradeni od visokokvalitetnog mesinga

- Plasticni fitinzi su izradeni od polifenilsulfona

- Q&E prstenovi se moraju naruciti odvojeno ako nije navedeno drugacije

Application

ako nije drugacije navedeno:
- Muski i zenski navoji prema EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimenzije
BucuHa jeamHunue
OyxuHa jeanHunue

TexuHa jeamHuue

LLvpuHa jeamHuue ctaBke

ltem_UOM
Measurements
OyxuHa (n1)

OyxnHa (n2)

OyxuHa (n3)

31

32

33

Packaging
Makosare 'MUH M1
Makosawse 'TNH TMJ13
Makosawe N'MUH MJ14
BucuHa nakosarsa )11
BucuHa nakoamsa MJ13

BucuHa nakoamsa [1/14
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6414907052132
35001008701
06414907052132
2022311
5111976
1808177
045325226

21
78
0,021
52

kom

44
36,5
34,5
16,5
14,5
16,5

06414905254392
06414905254408
06414905254415
70

110

914
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OyxuHa nakoBamsa MJ11
OyxuHa nakoBamna /13
OyxunHa nakoBama 114
KonunuunHa nakoama 111
KonunuuHa nakosamnsa /13
KonunuunHa nakosamna 114
Tvn nakosarsa MJ11

Twn nakoBama /13

Twn nakoBarsa 114
3anpemMuHa nakoBamba 111
3anpemMunHa nakosarba 113
3anpemuHa nakoBama /14
TexuHa naxkosata IMJ11
TexunHa nakosamna 13
TexuHa nakosamsa /14
LWvpuHa nakoBansa MJ11
LWnpuHa nakosama MJ13

LnpuHa nakosakrba MN114

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil
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103

287

1200

5

25

2800
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000721
0,00606144
0,87744
0,11

0,65

97,8

100

192

800
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